
Sabine Bock
Sportpolitische Sprecherin
sabine.bock@spd-fraktion-tk.de

Alexander Freier
Vorsitzender Jugendhilfeausschuss
alexander.freier@spd-fraktion-tk.de

Karin Geißler
Integrationspolitische Sprecherin
karin.geissler@spd-fraktion-tk.de

Lothar Gillner
Umweltpolitischer Sprecher
lothar.gillner@spd-fraktion-tk.de
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Regina Klinger
Vorsitzende Sportausschuss
regina.klinger@spd-fraktion-tk.de

Bernd Nock
Sprecher Bürgerdienste und Ordnungsangelegenheiten
Sprecher für Rechnungsprüfung
bernd.nock@spd-fraktion-tk.de

Grit Rohde
Jugendpolitische Sprecherin
Sprecherin für Eingaben und Beschwerden
grit.rohde@spd-fraktion-tk.de

Romana Seth
Mitglied im BVV-Vorstand
Vorsitzende Ausschuss für Arbeit, Soziales und Gesundheit
romana.seth@spd-fraktion-tk.de
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Siegfried Stock
BVV-Vorsteher bis Juli 2014
Bezirksstadtrat a.D. , Bezirksbürgermeister a.D.
siegfried.stock@spd-fraktion-tk.de

Ralf Thies
Verkehrspolitischer Sprecher
ralf.thies@spd-fraktion-tk.de

Irina Vogt
Schriftführerin der BVV
Vorsitzende Ausschuss für Weiterbildung und Kultur
irina.vogt@spd-fraktion-tk.de

Ulrich Wethkamp
Sprecher Haushalt, Personal, Verwaltung und 
Geschäftsordnung
ulrich.wethkamp@spd-fraktion-tk.de
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Karin Zehrer
Vorsitzende Schulausschuss
Schulpolitische Sprecherin
karin.zehrer@spd-fraktion-tk.de

Oliver Igel
Bezirksbürgermeister von Treptow-Köpenick
Leiter der Abteilung Bürgerdienste, Personal, Finanzen, 
Immobilien und Wirtschaft
oliver.igel@ba-tk.berlin.de

Unsere Bezirksamtsmitglieder

Rainer Hölmer
Bezirksstadtrat und Leiter der Abteilung Bauen, 
Stadtentwicklung und Umwelt
rainer.hoelmer@ba-tk.berlin.de
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Matthias Schmidt
Mitglied der Fraktion bis 31.10.2013

Dunja Wolff
Mitglied der Fraktion bis 06.08.2012

Dr. Peter Durinke
Mitglied der Fraktion bis 31.12.2013

Ehemalige Mitglieder der Fraktion

Rick Nagelschmidt
Mitglied der Fraktion bis 31.03.2016

Dirk Retzlaff
Mitglied der Fraktion bis 06.01.2012
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Die SPD-Fraktion ist für Sie direkt erreichbar:
E-Mail: buero@spd-fraktion-tk.de
Telefon/ AB/ Fax: 030/5337067
Internet: www.spd-fraktion-tk.de


